
VBS Hobbybox Wielkanoc
Instrukcje Nie. 2178

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Pudełko rzemieślnicze dla młodszych i starszych - praktycznie zapakowane w pudełko do układania! Zawiera
wszystko, czego potrzebujesz, aby zacząć od razu. Nasze pudełko VBS Hobby Box zawiera 586 sztuk materiałów
do tworzenia rękodzieła. Bądź kreatywny i twórz słodkie króliczki, pisklęta, gąsienice i wiele więcej. W naszych
instrukcjach przedstawiamy kilka pomysłów i szablonów, abyś mógł od razu zacząć. To pudełko jest również
idealne do tworzenia z dziećmi. Części są łatwe do złożenia, a szybkie poczucie osiągnięcia sukcesu zwiększy
pewność siebie dziecka. Rękodzieło promuje umiejętności motoryczne i koncentrację.

Możesz tworzyć całkowicie zindywidualizowane dekoracje, takie jak jajka, filcowe zwierzęta, figurki szenilowe i
wiele innych. Możesz puścić wodze fantazji. Nasze szablony i instrukcje dadzą ci kilka wstępnych pomysłów na
tworzenie.



Gąsienica:
przenieś szablon liścia na zielony filc i, jeśli chcesz,
narysuj żyłki na liściu zielonym markerem. Gąsienicę
można łatwo wykonać, sklejając ze sobą pompony.
Przyklej oczy i masz śliczną gąsienicę. Następnie
przymocuj ją do liścia za pomocą odrobiny kleju
rzemieślniczego.

Motyl:
W przypadku motyli należy wyciąć kwadrat z wybranego filcu i zebrać go na środku. Filc jest zabezpieczony drutem
szenilowym, który jest skręcony z przodu, a końce są używane do tworzenia anten.



Torebki z króliczkami:
Wydrukuj szablon i przenieś go na filc w wybranym
kolorze. Wewnętrzne uszy należy przenieść na filc w
kontrastowym kolorze, aby były dobrze widoczne. Wytnij
filcowe części i przyklej mniejszą część do większej.
Nałóż klej rzemieślniczy tylko na spód i boki, aby
później mieć otwartą kieszeń, której możesz użyć jako
torby na sztućce lub torby na słodycze.

Teraz możesz przykleić wewnętrzne uszy i wąsy. Aby to
zrobić, skróć trzy druciki szenilowe według własnych
upodobań, zwiąż je pośrodku i przyklej środek do twarzy
króliczka. Pompon reprezentuje uroczy nosek króliczka.

Kurczaczek na jajko:
Aby stworzyć uroczego kurczaczka, który później będzie utrzymywał jajka w cieple, wytnij odpowiedni szablon i
przenieś go dwukrotnie na biały filc. Umieść dwa kawałki filcu jeden na drugim i włóż piórko między nie na górze.
Sklej dwa kawałki filcu razem na krawędzi, pozostawiając prostą dolną krawędź.

Teraz przymocuj do jajka dwa białe pompony jako oczy i narysuj źrenice czarnym markerem. Dziób to diament
wykonany z pomarańczowego filcu, który należy złożyć i przykleić do pisklęcia jako dziób.

Kwiat wykonany z drutu szenilowego:
Do wykonania kwiatka będziesz potrzebować zielonego drutu szenilowego, który podzielisz na dwie części, dwóch
drutów na płatki, które podzielisz na trzy równej wielkości kawałki, oraz drutu szenilowego na środek kwiatka. Drut
ten musi być nieco krótszy niż drut zielony.

Najpierw skręć końce zielonego drutu razem z drutem przeznaczonym na środek kwiatu. Teraz umieść 6
mniejszych drutów szenilowych wokół drutu na środek kwiatu. Owiń początki krótszych drucików drugim zielonym
drucikiem. Teraz rozłóż czyściki do rur, które mają reprezentować płatki, w promienisty wzór i umieść jeden z nich
na środku kwiatu na górze.

W następnym kroku nawiń drut szenilowy na środek jak ślimak i zagnij go do środka. Powtórz to samo z czyścikami
do rur dla płatków.

Królicze jajko wielkanocne:



Zegnij dwa królicze uszy z wybranego drutu szenilowego i przyklej je z tyłu jajka. Aby uzyskać wąsy, wytnij trzy
małe kawałki wstążki i przyklej je do jajka. Przymocuj pompon na nos do środka włosów. Przyklej dwa wiggly eyes
jako oczy i uśmiechnięty króliczek jest gotowy.

Must Have

VBS Hobby box "Wielkanoc", 586 części

132,49 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/vbs-hobby-box-wielkanoc-586-czesci-a295714/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-hobby-box-wielkanoc-586-czesci-a295714/
https://www.vbs-hobby.pl/vbs-hobby-box-wielkanoc-586-czesci-a295714/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

13971 VBS Hobby box "Wielkanoc", 586 części 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

